

ZMĚNOVÝ LIST č.		7	
Stavba:	Sanace havarijního stavu podlahy v garážích v suterénu provozní budovy ÚV ČR		
Objednatel:	Úřad vlády České republiky , nábřeží Edvarda Beneše 128/4 Praha 1		
Zhotovitel:	BARVY A LAKY HOSTIVAŘ, a.s.		
TDS:	W.A.M. centrum s.r.o. - [REDAKCE]		
Projektant/AD:	Atelier pozemního stavitelství s.r.o. - Ing. Pavel Šlechta		
Popis změny:	5x pojezdový poklop na jímku, bednění zajížděcích otvorů pro zvedák, demontáž a montáž indukční smyčky pro otevírání vrat, příprava na hladinové čidlo jímky, nátěr radiátorů a dveří		
Důvod změny:	Po odbourání souvrství betonové podlahy , zjištěno 5x otvor do jímky, z tohoto důvodu je nutné udělat 5x stávající pojezdový poklop.Do zajížděcích otvorů pro zvedák je nutné z důvodu bezpečnosti dodělat provizorní bednění.Z estetického hlediska je vhodné natřít všechny radiátory , které jsou dnes orezlé , v tom odstínu natřít průchozí dvoukřídlé dveře. V garáži po vybourání podlahy je nutné demontovat indukční smyčku.		
údaje o změně (zaškrtnout)	Změnu vyvolal:	změna projektu	
		PD neřešil, nemohlo být předvídáno	
		PD obsahuje, není v rozpočtu	
		požadavek fin.uživatele	A
		změna výměry oproti PD	
		jiné:	
	Jedná se o změnu:	ponížení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla	
		úprava předmětu díla bez vlivu na cenu díla	
		navýšení ceny díla	X
	Způsob projekčního řešení změny:	zápis do SD (deníku změn)	
dodatek k PD		X	
jiné:			
údaje o čerpání rezerv	Ocenění předložil	[REDAKCE], Barvy a Laky , a.s	
	Náklady na změnu bez DPH	175 725,00 Kč	
	Výše DPH	21%	36 902,25 Kč
	Náklady na změnu vč. DPH	212 627,25 Kč	
termíny	Termín realizace změny:		
	Vliv změny na termín dokončení díla	N	
	Vliv na termínový milník		
odsouhlasení změny	Změnu odsouhlasil:	datum, podpis	jméno
	Zhotovitel (stavbyvedoucí):	18.1.2021	[REDAKCE]
	TDS:	18.1.2021	[REDAKCE]
	Objednatel:	18.1.2021	Ing. Tomáš Štainbruch
přílohy		Změnový list č.7 - položkový rozpočet	

ZL07

PROVEDENÍ pojezdových poklopů na jímku, bednění do zaústění zvedáku z důvodu bezpečnosti, příprava pro čidlo do jímky, D+M indukční smyčky, Nátěr radiátorů, ocelových dvoukřídlých dveří

POSTUP PRACÍ:

PC	TY KÓD	POPIS		J. CENA (CZK)	175 725,00	
1		Montáž, materiál				
	mimo URS	pojezdový poklop 600x900 vodotěsný, pojezdový	ks	9800	49 000,00	
	mimo URS	osazení poklopů	ks	2000	10 000,00	
	mimo URS		doprava		2 500,00	
	mimo URS	Bednění zaústění zvedáku do podlahy, pojezdové	kpl	1	27000	27 000,00
	mimo URS	Vyjmutí a zpětné usazení indukční smyčky	kpl	1	32000	32 000,00
	mimo URS	Vysekání zdiva pro KOPOFLEX 50 mm	bm	18	350	6 300,00
	mimo URS	montáž chráničky	bm	15	250	3 750,00
	mimo URS	chránička KOPOFLEX 50 mm	bm	20	150	3 000,00
	mimo URS	Zednické začíštění	bm	18	550	9 900,00
	mimo URS	instalační krabice	kpl	1	850	850,00
	mimo URS	vzduchové očištění radiátoru	kpl	16	250	4 000,00
	mimo URS	Nástřik radiátorů, syntetická barva 2X odstín RAL	bm	48	350	16 800,00
	mimo URS	Nátěr ocelových trubek ,syntetická barva 2 x	bm	32	180	5 760,00
	mimo URS	Obroušení dvoukřídlých ocelových dveří	m2	7	125	875,00
	mimo URS	Základní nátěr dveří	m2	7	180	1 260,00
	mimo URS	Vrchní nátěr dveří barva syntetická 2X , odstín RAL	m2	7	390	2 730,00